АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2018 г.                                                                                            № 25

О внесении изменений в инструкцию о порядке

 организации работы с обращениями граждан, утвержденную

 постановлением главы Ярковского сельсовета от 18.01.2012 г. № 2
       В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области от 19.03.2018 № 49 «О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 20.10.2011 № 275» администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в инструкцию, утвержденную постановлением главы Ярковского сельсовета от 18.01.2012 № 2 «Об утверждении инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан»:
- пункт 7 Инструкции: «Письменные обращения граждан, поступившие в конвертах, в целях обеспечения безопасности подлежат обязательному вскрытию и предварительному просмотру. В случае выявления опасных или подозрительных вложений в конверт (пакет) работа с письменным обращением приостанавливается до выяснения обстоятельств и принятия соответствующего решения администрацией Ярковского сельсовета» - признать утратившим силу;

       - в подпункте первом пункта 14 Инструкции: «В обращении не указаны
        фамилия гражданина, направившего обращение, или почтовый адрес
        (или адрес электронный почты), по которому должен быть направлен

         ответ» - слова «или адрес электронной почты» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Ярковского сельсовета                                                      В.М. Лаврищев